473752

)~

- ‘Vikan.
Raamwisser met spons, 545 K=
mm, Zwart

Praktische raamwisser.

Met de ene kant verwijdert de spons met het insectennet zelfs hardnekkig vuil van
de ruit, met de andere kant verwijdert de trekker het overtollige water.

Ideaal voor gebruik bij tankstations en wasstraten.
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Technical Data
Item Number

Materiaal

Voor Levensmiddelen (EU 1935/2004) DoC *
Aantal per collo

Aantal per pallet (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Collo lengte/Diepte

Collo breedte

Collo hoogte

Product Length/Depth

Breedte

Hoogte

Netto gewicht

Gewicht doos (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruto gewicht

Kubieke meter

Maximale gebruikstemperatuur (voor non food contact)
Min. pH-value in usage concentration
Maximale pH-waarde in gebruik

GTIN-13 code

GTIN-14 code

Commodity code

Land van oorsprong ISO Code

Land van oorsprong

212

473752

Polypropyleen
Synthetisch rubber

Nee

12 Pcs.

1092 Pcs.

84 Pcs.

525 mm

240 mm

120 mm

545 mm

200 mm

75 mm

0,26 kg
0,0359 kg
0,0359 kg
0,3 kg
0,008175 M3
70 °C

6 pH

11 pH
5705024737523
15705024737520
96039099
KH

Cambodia



